
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/RF/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 16 maja 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2025 

Na podstawie  art.211, art.212, art.214, art.215, art.222, art 235-237, art.239, art.242, art.258, art.264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2024 poz.1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 
poz. 39), art.18 ust.2 pkt 4, art.60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. z 2025 r. poz. 337, z 2024 r. poz. 854) 
oraz na podstawie upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego zawartego w § 19 Uchwały Nr 
IX/36/24 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2024 r.  w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2025 Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  zarządza 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/36/24 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2025, zmienionej: 

1) Uchwałą Nr X/43/25 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 16 stycznia 2025 r., 

2) Zarządzeniem Nr 1/RF/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 31 stycznia 2025 r. 

3) Uchwałą Nr XI/52/25 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 26 lutego 2025 r., 

4) Zarządzeniem Nr 2/RF/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 27 marca 2025 r. 

5) Uchwałą Nr XIII / 63 / 25 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 24 kwietnia          2025 r., 

6) Zarządzeniem Nr 5/RF/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

7) Zarządzeniem Nr 6/RF/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 7 maja 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

" Dochody  budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 76.342.255,81 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1, z tego: 

1. Dochody bieżące w wysokości 59.437.821,67 zł, w tym: 

a) dotacji 9.446.461,82 zł, 

b) subwencji 17.717.927,37 zł 

c) dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych 538.084,61 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 2599



2. Dochody majątkowe w wysokości 16.904.434,14 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 7.875.063,14 zł." 

  

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 77.415.232,83 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2  z tego: 

1. Wydatki bieżące 56.232.565,74 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 43.251.476,13 zł w tym wydatki na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27.154.172,45 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16.097.303,68 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące 1.760.400,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.878.945,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 625.084,61 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku 
budżetowym 0,00 zł 

f) obsługa długu Miasta i Gminy 2.716.660,00 zł 

g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  7.122.178,05 zł. 

2. Wydatki majątkowe 21.182.667,09 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.508.800,97 zł, 

- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych  9.338.555,15 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów 673.866,12 zł." 

3. § 6.  otrzymuje brzmienie: 

"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 7.122.178,05 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3." 

4. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

5. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

6. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

7. Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie 

 
 

Marzanna Fettke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2599



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

31 889,00 72 889,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 085,00 71 085,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 085,00 71 085,00

758 Różne rozliczenia 17 722 914,37 17 724 175,37
Różne rozliczenia finansowe 4 987,00 6 248,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 987,00 6 248,00

855 Rodzina 5 746 597,40 5 748 274,40
Pozostała działalność 6 707,00 8 384,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 707,00 8 384,00

76 298 317,81 76 342 255,81Razem: 43 938,00

85595 1 677,00

2100 1 677,00

2100 1 261,00

1 677,00

1 261,00
75814 1 261,00

75107 41 000,00

2010 41 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

41 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/RF/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 16 maja 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2599



Treść Przed zmianą
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

31 889,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 085,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00
Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 8 055,00
Zakup usług pozostałych 2 000,00
Podróże służbowe krajowe 500,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00

Oświata i wychowanie 27 201 535,46
Szkoły podstawowe 15 835 287,83
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 987,00

Rodzina 6 108 465,40
Pozostała działalność 6 707,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

6 628,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

79,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 218 716,03
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 282 716,03
Zakup środków żywności 48 982,32
Zakup usług pozostałych 17 686,64

77 371 294,83

4300 1 500,00 19 186,64

Razem: 43 938,00 77 415 232,83

92109 0,00 1 282 716,03
4220 -1 500,00 47 482,32

4350 20,00 99,00

921 0,00 2 218 716,03

85595 1 677,00 8 384,00

3290 1 657,00 8 285,00

4350 1 261,00 6 248,00

855 1 677,00 6 110 142,40

801 1 261,00 27 202 796,46
80101 1 261,00 15 836 548,83

4410 41,01 541,01
4710 2,50 52,50

4210 -1 783,44 6 271,56
4300 -1 298,00 702,00

4120 16,00 196,00
4170 3 000,00 20 000,00

3030 41 000,00 41 000,00
4110 21,93 2 321,93

751 41 000,00 72 889,00

75107 41 000,00 71 085,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/RF/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 16 maja 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2599



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 31 889,00 31 889,00 0,00 31 889,00 31 889,00 31 889,00 21 334,00 10 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 081,44 -3 081,44 -3 081,44 0,00 -3 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 44 081,44 44 081,44 3 081,44 3 040,43 41,01 0,00 41 000,00 0,00 0,00

po zmianach 72 889,00 72 889,00 0,00 72 889,00 72 889,00 31 889,00 24 374,43 7 514,57 0,00 41 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 085,00 30 085,00 0,00 30 085,00 30 085,00 30 085,00 19 530,00 10 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 081,44 -3 081,44 -3 081,44 0,00 -3 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 44 081,44 44 081,44 3 081,44 3 040,43 41,01 0,00 41 000,00 0,00 0,00

po zmianach 71 085,00 71 085,00 0,00 71 085,00 71 085,00 30 085,00 22 570,43 7 514,57 0,00 41 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 085,00 30 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 085,00 71 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 21,93 21,93 21,93 21,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 321,93 2 321,93 2 321,93 2 321,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 055,00 8 055,00 8 055,00 0,00 8 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 783,44 -1 783,44 -1 783,44 0,00 -1 783,44 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 271,56 6 271,56 6 271,56 0,00 6 271,56 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 298,00 -1 298,00 -1 298,00 0,00 -1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 702,00 702,00 702,00 0,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 41,01 41,01 41,01 0,00 41,01 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 541,01 541,01 541,01 0,00 541,01 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,50 2,50 2,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 52,50 52,50 52,50 52,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 081 178,05 7 081 178,05 0,00 7 081 178,05 7 081 178,05 2 331 178,05 975 244,65 1 355 933,40 0,00 4 750 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 081,44 -3 081,44 -3 081,44 0,00 -3 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 44 081,44 44 081,44 3 081,44 3 040,43 41,01 0,00 41 000,00 0,00 0,00

po zmianach 7 122 178,05 7 122 178,05 0,00 7 122 178,05 7 122 178,05 2 331 178,05 978 285,08 1 352 892,97 0,00 4 791 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

0,00 0,00

0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

0,00

4 17
18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 0,00

0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/RF/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 16 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2599



 

 

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

1. Nowa Wieś 

Utrzymanie świetlicy 
300,00 921-92109-4210 

3.700,00 921-92109-4260 
1.000,00 921-92109-4300 

Utrzymanie terenu wokół świetlicy 500,00 921-92109-4210 
Doposażenie SP Płowęż 500,00 801-80101-4240 
Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 
organizację imprez kulturalnych 

1.000,00 921-92109-4210 
4.000,00 921-92109-4220 

Doposażenie świetlicy 14.974,46 921-92109-4210 
RAZEM 25.974,46  

 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 
 
 
 

2. 

 
 
 

Konojady 
 

Doposażenie OSP Konojady 2.000,00 754-75412-4210 
Remont budynku świetlicy wiejskiej 28.370,75 921-92109-4270 

Wspieranie idei samorządowej poprzez 
organizację imprez kulturalnych 

500,00 921-92109-4210 
3.500,00 921-92109-4220 
1.000,00 921-92109-4300 

Utrzymanie świetlicy 
4.000,00 921-92109-4210 
4.000,00 921-92109-4260 
1.000,00 921-92109-4300 

RAZEM 44.370,75  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 
 
 
 

3. 

 
 
 

Bukowiec 

Bieżące utrzymanie dróg 12.439,21 600-60016-4270 
Pobudzanie aktywności obywatelskiej idei 
samorządowej 

500,00 921-92109-4210 
2.500,00 921-92109-4220 

Działalność i utrzymanie świetlicy 
3.200,00 921-92109-4210 
5.200,00 921-92109-4260 

300,00 921-92109-4300 
Prace remontowo budowalne w budynku OSP 2.000,00 754-75412-4210 

RAZEM 26.139,21  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 
 
 
 
 

4. 

 
 
 
 

Lembarg 

Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 
organizację imprez kulturalnych 

1.000,00 921-92109-4210 
3.000,00 921-92109-4220 

Utrzymanie świetlicy 
3.000,00 921-92109-4210 
6.000,00 921-92109-4260 
1.000,00 921-92109-4300 

Utrzymanie terenu wokół świetlicy 800,00 921-92109-4210 
Doposażenie OSP Bukowiec 500,00 754-75412-4210 
Doposażenie OSP Konojady 500,00 754-75412-4210 
Utrzymanie dróg gminnych 16.000,00 600-60016-4270 
Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 819,09 921-92109-4220 

RAZEM 32.619,09  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 
 
 
 
 

5. 

 
 
 
 

Budziszewo 

Utrzymanie świetlicy 
3.100,00 921-92109-4210 
3.900,00 921-92109-4260 
1.000,00 921-92109-4300 

Doposażenie OSP Jabłonowo 500,00 754-75412-4210 
Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4220 
Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 
organizację imprez kulturalnych 

500,00 921-92109-4210 
1.504,41 921-92109-4220 

Remont dróg gminnych 7.600,00 600-60016-4270 
Utrzymanie terenu wokół świetlicy 1.000,00 921-92109-4210 

RAZEM 19.604,41  
   

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 8/RF/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 16 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2599



   
L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 
 
 

6. 

 
 
 

Jabłonowo 
Zamek 

Utrzymanie świetlicy 
200,00 921-92109-4210 

11.000,00 921-92109-4260 
1.300,00 921-92109-4300 

Utrzymanie terenu wokół świetlicy 500,00 921-92109-4210 
Doposażenie świetlicy 13.000,00 921-92109-4210 
Malowanie altany - odnowienie 2.000,00 921-92109-4210 
Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 
organizację imprez kulturalnych 

960,12 921-92109-4210 
3.000,00 921-92109-4220 

RAZEM 31.960,12  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 
 
 
 
 
 

7. 

 
 
 
 
 

Górale 

Utrzymanie świetlicy 
600,00 921-92109-4210 

13.500,00 921-92109-4260 
900,00 921-92109-4300 

Doposażenie świetlicy 1.000,00 921-92109-4210 
Utrzymanie terenu wokół świetlicy 400,00 921-92109-4210 
Naprawa dróg gminnych 5.000,00 600-60016-4270 
Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4220 
Doposażenie SP w Góralach 1.000,00 801-80101-4240 
Doposażenie OSP w Góralach 1.000,00 754-75412-4210 

Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 
organizację imprez kulturalnych 

1.300,00 921-92109-4210 
3.497,09 921-92109-4220 
2.000,00 921-92109-4300 

RAZEM 30.697,09  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 
 
 

8. 

 
 

Gorzechówko 

Doposażenie SP w Góralach 500,00 801-80101-4240 
Doposażenie OSP w Góralach 500,00 754-75412-4210 
Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 
organizację imprez kulturalnych 

500,00 921-92109-4210 
2.500,00 921-92109-4220 

Wykonanie wiaty na placu zabaw - materiały 13.792,23 921-92109-4210 
RAZEM 17.792,23  

 

 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 
 
 
 
 
 

9. 

 
 
 
 
 

Buk Góralski 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4220 
Remont dróg gminnych 10.000,00 600-60016-4270 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 
3.500,00 921-92109-4210 
5.500,00 921-92109-4260 
1.000,00 921-92109-4300 

Utrzymanie terenu wokół świetlicy 500,00 921-92109-4210 
Doposażenie SP Górale 1.000,00 801-80101-4240 
Doposażenie OSP Konojady 500,00 754-75412-4210 
Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 
organizację imprez kulturalnych 

1.000,00 921-92109-4210 
1.760,58 921-92109-4220 

RAZEM 25.260,58  
 

 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 
 
 
 

10. 

 
 
 

Piecewo 

Zakup elementów ogrodzenia placu zabaw 4.000,00 921-92109-4210 
Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4220 
Doposażenie OSP Jabłonowo 591,95 754-75412-4210 
Wspieranie idei samorządowej poprzez 
organizację imprez kulturalnych 

200,00 921-92109-4210 
800,00 921-92109-4220 

Zakup lampy hybrydowej wraz z dokumentacją 
projektową 

12.300,00 900-90015-4300 

Budowa wiaty przy placu zabaw 15.600,00 921-92109-6060 
RAZEM 33.991,95  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2599



L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 
 
 
 

11. 

 
 
 

Szczepanki 

Utrzymanie świetlicy 
3.000,00 921-92109-4260 

786,64 921-92109-4300 

Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 
organizację imprez kulturalnych 

500,00 921-92109-4210 
500,00 921-92109-4220 

3.000,00 921-92109-4300 

Remont dróg gminnych 20.000,00 600-60016-4270 
RAZEM 27.786,64  

 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 
 
 
 
 

12. 

 
 
 
 

Buk Pomorski 

Doposażenie SP w Jabłonowie - materiały 
dydaktyczne 

500,00 801-80101-4240 

Doposażenie OSP Jabłonowo 500,00 754-75412-4210 
Utrzymanie terenu wokół świetlicy 1.092,41 921-92109-4210 
Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 
organizację imprez kulturalnych 

500,00 921-92109-4210 
2.000,00 921-92109-4220 

Utrzymanie świetlicy 
200,00 921-92109-4210 

2.800,00 921-92109-4260 
1.000,00 921-92109-4300 

Doposażenie świetlicy 6.000,00 921-92109-4210 
Remont i utrzymanie dróg 12.700,00 600-60016-4270 

RAZEM 27.292,41  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 
 
 
 

13. 

 
 
 

Kamień 

Utrzymanie świetlicy 
500,00 921-92109-4210 

14.000,00 921-92109-4260 
500,00 921-92109-4300 

Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 
organizację imprez kulturalnych 

528,75 921-92109-4210 
2.000,00 921-92109-4220 

Doposażenie OSP Konojady 500,00 754-75412-4210 
Bieżąca naprawa i remont dróg 5.200,00 600-60016-4270 

RAZEM 23.228,75  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 
 
 
 
 
 

14. 

 
 
 
 
 

Płowężek 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 2.089,89 921-92109-4210 

Zakup lampy wraz z dokumentacją 
300,00 900-90015-4300 

5.700,00 900-90015-4210 
Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 
organizację imprez kulturalnych 

2.000,00 921-92109-4220 
1.000,00 921-92109-4300 

Bieżąca naprawa dróg 1.000,00 600-60016-4270 
Doposażenie SP Płowęż 500,00 801-80101-4210 
Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4220 

Utrzymanie świetlicy 
1.200,00 921-92109-4260 

200,00 921-92109-4300 
Utrzymanie terenu wokół świetlicy i placu zabaw 500,00 921-92109-4210 
Doposażenie świetlicy 1.100,00 921-92109-4210 

RAZEM 16.089,89  
 

 
L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 
 
 
 
 
15. 

 
 
 
 

Mileszewy 

Utrzymanie świetlicy 
6.000,00 921-92109-4210 

14.000,00 921-92109-4260 
1.000,00 921-92109-4300 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 1.000,00 921-92109-4220 
Doposażenie OSP Konojady 1.000,00 754-75412-4210 
Utrzymanie terenu wokół świetlicy 1.000,00 921-92109-4210 

Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 
organizację imprez kulturalnych 

2.000,00 921-92109-4210 

5.301,15 921-92109-4220 

RAZEM 31.301,15  
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2599



L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 
 
 
 
 
 
 

16. 

 
 
 
 
 
 

Płowęż 

Remont i bieżące utrzymanie dróg 12.000,00 600-60016-4270 

Utrzymanie świetlicy 
1.500,00 921-92109-4210 
1.700,00 921-92109-4260 
1.000,00 921-92109-4300 

Utrzymanie terenu wokół świetlicy 400,00 921-92109-4210 
Doposażenie świetlicy 3.250,00 921-92109-4210 
Ogrodzenie świetlicy wiejskiej 3.000,00 921-92109-4210 

Działalność integracyjna mieszkańców wsi, 
kultywowanie tradycji Koła Gospodyń Wiejskich 

1.468,46 921-92109-4210 
3.000,00 921-92109-4220 

Doposażenie SP Płowęż 1.000,00 801-80101-4210 
Doposażenie OSP Płowęż 1.000,00 754-75412-4210 
Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4220 

RAZEM 29.818,46  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 
 
 
 
 
 
17. 

 
 
 
 
 

Jaguszewice 

Remont dróg gminnych 3.642,01 600-60016-4270 
Utrzymanie terenu wokół świetlicy i placu zabaw 500,00 921-92109-4210 
Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 1.000,00 921-92109-4220 

Utrzymanie świetlicy 
77,00 921-92109-4210 

4.223,00 921-92109-4260 
200,00 921-92109-4300 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 7.000,00 921-92109-4210 
Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 
organizację imprez kulturalnych 

200,00 921-92109-4210 
800,00 921-92109-4220 

Doposażenie placu zabaw 3.000,00 921-92109-4210 
Doposażenie OSP Jabłonowo 500,00 754-75412-4210 

RAZEM 21.142,01  
 

ŁĄCZNA KWOTA      465.069,20       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2599


	ZARZĄDZENIE NR 8/RF/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. a
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-23T10:09:30+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




